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125 000 i Kalmar län får orange kuvert, men bara 
8 300 har sett hela sin pension 

Hittills är det bara cirka 8 300 i Kalmar län som senaste året skaffat sig en 

bild över hela sin pension. Totalt får denna vecka 125 000 i Kalmar län sitt 

årliga orange kuvert. Men där syns inte tjänstepension eller eventuellt 

privat sparande. Genom att göra en pensionsprognos på 

Pensionsmyndighetens webb via tjänsten Min Pension kan man ta reda på 

hur stor hela den framtida pensionen blir per månad, och själv se hur 

mycket man får om går i pension vid olika åldrar. 

I det orange kuvertet syns bara den allmänna pensionen. Men nio av tio 

pensionssparare har också en tjänstepension som kommer att motsvara cirka 25 

procent av den framtida pensionen och ännu mer för de som har inkomster över 

34 000 kr per månad. Nästan alla kan nu få ett bra svar på hur stor pensionen blir 

genom att gå in på www.pensionsmyndigheten.se/prognos. Det är samma tjänst som 

minpension.se, och där syns nu cirka 98 procent av allt pensionskapital – allmän 

pension, tjänstepension och i många fall även privat pensionssparande. 

– De flesta får ett bra svar på hur stor pensionen blir per månad. Då blir det också 

lättare att fatta privatekonomiska beslut – hur man kan konsumera, om man behöver 

spara och när man vill och kan gå i pension, säger Sten Eriksson, kommunikationschef 

på Pensionsmyndigheten. 

– Som enskild blir man också bättre rustad mot alla erbjudanden om pensionssparande 

och fondförvaltning. När vi skickar ut våra orange kuvert brukar det förekomma 

marknadsföring som spelar på en oro för pensionen som i många fall inte är 

motiverad. 

– Sanningen är att pensioner inte är särskilt krångligt eller kvalfyllt. Jobbar man så 

mycket man kan, betalar skatt på lönen och har en tjänstepension så har man gjort det 

viktiga för att få så bra pension som möjligt, säger Sten Eriksson. 

Antalet som gjort pensionsprognoser bygger på internetstatistik över inloggningar hos 

Min Pension de senaste 12 månaderna. Pensionsprognosen kan göras av inloggade 

hos Pensionsmyndigheten, Skandiabanken, Alecta och AMF, SPP eller direkt på 

www.minpension.se. Inom kort erbjuder även Handelsbanken samma tjänst. 

För mer information 

Sten Eriksson, kommunikationschef, 010-454 22 25 

Mattias Bengtsson Byström, pressekreterare, 0736-27 53 83 

http://www.pensionsmyndigheten.se/prognos
http://www.minpension.se/


 

 

 

 
 2 (2) 

  

2012-02-13 

  

  

 

 

 P
M

5
9
0
3
5
 1

.1
 

Den bifogade pressbilden som också finns på vår webb visar ett exempel på en 

pensionsprognos på vår webbplats via tjänsten Min Pension. Den röda färgen visar 

den allmänna pensionen, den blå visar tjänstepensionen och den gröna eventuellt 

privat pensionssparande. Exemplet gäller en 38-årig kvinna som tjänar 22 900 kr/mån. 


